
J.Dahl Holding ApS

CVR-nr.: 37469041

Frederiksdalsvej 8D st tv
2830 Virum

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2023

Jens Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.Dahl Holding ApS
Frederiksdalsvej 8D st tv
2830 Virum
e-mailadresse: jens@agvisual.dk
CVR-nr.: 37469041
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.844 kr. mod -6.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.847

kr. mod 4.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb erhvervet sig 50% i kapitalandele af selskabet Morosum Aps

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			12.114
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.844	-6.814
Andre driftsomkostninger		-997	
Resultat af ordinær primær drift		11.847	-6.814
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			12.114
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			-701
Ordinært resultat før skat		11.847	4.599
Årets resultat		11.847	9.451
Forslag til resultatdisponering			
I alt			9.451

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		39.162	26.318
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.162	26.318
Anlægsaktiver i alt		39.162	26.318
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Udsudte skatteaktiver			3.152
Tilgodehavender i alt			3.152
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		20.000	
Likvide beholdninger		1.378	22.374
Omsætningsaktiver i alt		21.378	25.526
AKTIVER I ALT		60.540	51.844

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.540	8.318
Overført resultat			526
Egenkapital i alt		60.540	48.844
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			3.000
Gældsforpligtelser i alt			3.000
PASSIVER I ALT		60.540	51.844

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret